
 

 

Operace XOperace XOperace XOperace X    
 

povoláni: rangeři 35. ph rr. 

Místo akce: Tajné! (nadřízeným důstojníkům na požádání sdělíme 
pod podmínkou přísné mlčenlivosti :-). 

nástup: v pátek 30.3.2012 v 16:50 na Hlavním nádraží u severního 
vchodu do knihkupectví. (Pokud obvykle chodíte pozdě, zapište si 
prosím raději 16:45. :-)  

rozchod: v neděli 1.4.2012 v cca 17:50 tamtéž. 

vybavení: dle standardního seznamu (viz www.35phrr.cz/veci), 
jako přezůvky volte tenisky či lehké botasky (ne pantofle). 

doplňkové vybavení: večeři na pátek do vlaku, plecháček, 
prázdnou PET lahev na vodu. 

poplatek za misi: 450 Kč za osobu.  

Platba: převodem na účet 212 797 795 / 0300, variabilní symbol 71. 

Přihlášky: Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasit - čím 
dříve, tím lépe, nejpozději však do 20.3.2012 24:00. 

Doporučení: Zkontrolujte si před odjezdem obsah své KPZ a pokud 
něco chybí, doplňte. I malé opomenutí může mít závažné následky! 

Upozornění: V průběhu akce lze mobil používat výhradně pro 
nouzová volání. Mobil si prosím před odjezdem nezapomeňte 
dobít! jiná elektronika není na misi povolena! 

Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

nástupní heslo: 
48:6c:65:2c:20:70:6f:73:6c:6f:75:63:68:61:74:20:6a:65:20:6c:65:70:9
a:ed:20:6e:65:9e:20:6f:62:ec:74:6e:ed:20:68:6f:64:2c:20:70:6f:7a:6f
:72:6e:ec:20:72:6f:7a:76:61:9e:6f:76:61:74:20:6a:65:20:76:ed:63:20:6
e:65:9e:20:74:75:6b:20:62:65:72:61:6e:f9:2e:20:31:2e:20:53:61:6d:75:
65:6c:6f:76:61:20:31:35:2c:32:32:62:2e 

 


